www.iasj.info



2024 年 5 月 20 日 日本インターナショナルオーディオ協議会

世界中から 200 を超えるオーディオブランドが集結! 最高峰の音に浸る至福の 3 日間 「2024 東京インターナショナルオーディオショウ」を開催

~アナログからハイレゾまで、国内外の最新オーディオ製品が一堂に会する 国際的オーディオショウ。事前予約制にて開催~

日本インターナショナルオーディオ協議会は2024年7月26日(金)~28日(日)の3日間、東京国際フォーラム(東京都千代田区)にて「2024東京インターナショナルオーディオショウ」を開催いたします。アナログの持つ温かさや深みから、ハイレゾ音源が繊細に再現する臨場感や立体感まで、世界最高峰のオーディオが奏でる、時代と世代を超えて心に響く音を体験できる年に一度の祭典です。ぜひ会場へお越しいただき、その深い味わいをご堪能ください。なお入場は事前予約制とさせていただきます。ご予約は5月29日午前10時よりIASJオフィシャルサイトにて受付開始いたします。

2024東京 インターナショナルオーディオショウ

<会期>

2024年7月26日(金)10:00~19:00 2024年7月27日(土)10:00~19:00 2024年7月28日(日)10:00~17:00

<出展商社/メーカー>

入場無料·事前予約制

33 社、国内外約 200 ブランドを展示 ※出展ブランド数は変動する場合があります。

<会場>

東京国際フォーラム (東京都千代田区丸の内三丁目5番1号) [JR線・地下鉄 有楽町駅隣接]

予約フォームへはIASJオフィシャルサイトからアクセスください。 5月29日午前10時より受付開始いたします。

- ●IASJ オフィシャルサイト www.iasj.info
- ●事前予約についてのお問い合わせ電話窓口 Tel.048-954-9397 受付期間:5/27~7/26 平日10:00~17:00(土日祝休)





東京国際フォーラム otokyo international forum co., Ltd.



東京インターナショナルオーディオショウとは

国際的に優れたオーディオ技術と文化を世界中の製品を通してご案内する本ショウは、1983年に「輸入オーディオショウ」として初開催以来、今年で第41回を迎えます。個性溢れる本格的なオーディオ機器だけが持つ独特な魅力を、東京国際フォーラムのゆったりとした雰囲気の中でじっくりとご堪能いただけます。人気再燃のアナログプレーヤーから、ハイレゾ音源に対応した最新の製品、普段なかなか目にすることのない高級機まで、あらゆるオーディオ製品を幅広い年齢の方々にお楽しみいただける貴重な機会です。

各種イベントについて

東京インターナショナルオーディオショウでは、各社独自の講演や新製品の試聴など、様々なイベントを開催しています。詳細はIASJオフィシャルサイトに随時掲載いたしますので、気になる製品や評論家の講演スケジュールをご確認ください。

※当日の各ブースは混雑が予想されます。ご要望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。



2023東京インターナショナルオーディオショウの様子



出展商社 / メーカー

エイ・アンド・エム株式会社

有限会社アッカ

アキュフェーズ株式会社

株式会社アーク・ジョイア

アクシス株式会社

株式会社ディーアンドエムホールディングス (デノン)

アイレックス株式会社

株式会社エレクトリ

有限会社フューレンコーディネート

ハーマンインターナショナル株式会社

今井商事株式会社

協同電子エンジニアリング株式会社(フェーズメーション)

株式会社リンジャパン

ラックスマン株式会社

株式会社ディーアンドエムホールディングス (マランツ)

株式会社ナスペック

日本音響エンジニアリング株式会社

株式会社ノア

オルトフォンジャパン株式会社

PROSTO株式会社

株式会社リジェール

株式会社ロッキーインターナショナル

株式会社SOULNOTE

株式会社ステラ

株式会社太陽インターナショナル

ティアック株式会社 (エソテリック)

株式会社テクニカル オーディオ デバイセズ ラボラトリーズ

株式会社タイムロード

株式会社トライオード

株式会社ヤマハミュージックジャパン

ヨシノトレーディング株式会社

株式会社ユキム

株式会社ゼファン

(アルファベット順 33 社)

※各社の取り扱いブランドについては、IASJ オフィシャルサイトをご確認ください。 www.iasj.info



主催

日本インターナショナルオーディオ協議会

日本インターナショナルオーディオ協議会(IASJ; International Audio Society of Japan)は、国際的に優れたオーディオ製品及び関連機器の普及、発展を目的として2005年に輸入オーディオ協議会から発展的に結成された、本格オーディオ製品を輸入、もしくは製造する日本の会社法人による任意団体で、現在33社が加盟しております。ショウの運営に関しては、東京インターナショナルオーディオショウ(TIAS)実行委員会が一切の業務を行っております。

協賛

株式会社ステレオサウンド、株式会社音楽之友社、株式会社音元出版、株式会社誠文堂新光社、 株式会社シーディージャーナル

(順不同)

ガラス棟 B1 ロビーにて、協賛出版社の書籍やソフトなどの販売も行います。

協力

全国有名オーディオ店

本件に関するお問い合わせ先

〒 222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 1-3-1 ラックスマン株式会社内 東京インターナショナルオーディオショウ実行委員会・事務局 末吉 達哉 Tel.045-470-6980 / Fax.045-470-6997

www.iasj.info